

Demanit ApS

Vesterbyvej 22
2820 Gentofte

CVR-nr. 36198524

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. maj 2024

Poul Jorch Dehn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Demanit ApS
Vesterbyvej 22
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36198524

Direktion

Louise Gewecke Kristensen
Poul Jorch Dehn Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 728.929 mod DKK 417.035 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.155.222.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.058.442	2.141.704
Personaleomkostninger	1	-1.202.449	-1.356.026
Indtjeningsbidrag		855.993	785.678
Finansielle indtægter		90.479	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-100.000
Finansielle omkostninger		0	-114.358
Resultat før skat		946.472	571.320
Skat af årets resultat	2	-217.543	-154.285
Årets resultat		728.929	417.035

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	606.929	299.235
Årets resultat	728.929	417.035

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.736	283.613
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	694	0
Periodeafgrænsningsposter		50.558	111.227
Tilgodehavender		671.988	394.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.577.759	1.117.466
Værdipapirer og kapitalandele		1.577.759	1.117.466
Likvide beholdninger		470.965	434.406
Omsætningsaktiver		2.720.712	1.946.712
Aktiver i alt		2.720.712	1.946.712

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.983.222	1.376.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.155.222</u>	<u>1.544.093</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.305	13.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.163	0
Selskabsskat	2	152.237	88.613
Anden gæld		378.785	300.701
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565.490</u>	<u>402.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>565.490</u>	<u>402.619</u>
Passiver i alt		<u>2.720.712</u>	<u>1.946.712</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.077.058	114.400	1.241.458
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		299.235	117.800	417.035
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.376.293	117.800	1.544.093
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		606.929	122.000	728.929
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	1.983.222	122.000	2.155.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.140.039	1.203.358
Pensioner	121.800	118.400
Andre omkostninger til social sikring	18.439	25.940
Øvrige personaleomkostninger	-77.829	8.328
I alt	<u>1.202.449</u>	<u>1.356.026</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	88.613	0	0		
Regulering af tidligere års skat	16.062	0	0	16.062	0
Betalt vedrørende tidligere år	-104.675	0			
Skat af årets resultat	218.237	-694	0	217.543	154.285
Betalt acontoskat	-66.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>152.237</u>	<u>-694</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>233.605</u>	<u>154.285</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-694	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	152.237	0			
I alt	<u>152.237</u>	<u>-694</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	100.000	100.000	100.000
Overførsler i året til/fra andre poster	100.000	-100.000	0	0
Kostpris pr. 31. december 2023	100.000	0	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-100.000	-100.000	0
Overført til/fra andre poster	-100.000	100.000	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	-100.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-100.000	0	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0	0

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	90.479
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.577.759

5. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 10 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	65.730
Leje- og leasingforpligtelser i alt	65.730

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Gewecke Kristensen

Direktør

Serienummer: fdaa95b8-527f-455f-b102-8b5593ce6b14

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-10 13:38:43 UTC



Poul Jorch Dehn Kristensen

Direktør

Serienummer: fbe185fc-e224-464e-a2cb-0b9276ce7b14

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-12 07:13:05 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-12 17:24:18 UTC



Poul Jorch Dehn Kristensen

Dirigent

Serienummer: fbe185fc-e224-464e-a2cb-0b9276ce7b14

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-12 18:57:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0UM5Z-BD7O4-ZEJN1-4LBBG-YU8Z5-A3B4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**